

๖๖.๘

แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ระหว่าง กม.133+075 - กม.133+750 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.675 กม.) โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ระหว่าง กม.133+075 - กม.133+750 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.675 กม.)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทำการซ่อมผิวโดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM.DEEP ในช่วงบริเวณที่เสียหายถึงชั้นโครงสร้างทางในช่วงบริเวณที่ผิวแตกกร้าว และเป็นร่องล้อ รวมถึงส่วนขยายข้าง ๆ พร้อมกับสีตีเส้น THERMOPLASTIC แบ่งช่องจราจร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 17,999,871.67 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 7.1 โกวิท รัชมิทัต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)  
 7.2 ศิริพงษ์ นานแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
 7.3 มาพิชิต ศิริไพบูลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

มาพิชิต ศิริไพบูลย์  
13 ธันวาคม 2564 15:10:26

.....  
 5.10-  
 (นายอิทธิ เศรษฐมานพ)  
 ผส.ทล.๑๔

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ระหว่าง กม.133+075 - กม.133+750  
 ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.675 กม.) โดยวิธีคัดเลือก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. COLD MILLING 5 CM. DEEP	ตร.ม.	21,850.000	13.48	294,538.00	1.2844	17.31	378,304.60
2	2. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	ตร.ม.	21,850.000	68.25	1,491,262.50	1.2844	87.66	1,915,377.55
3	3. PRIME COAT	ตร.ม.	21,850.000	31.10	679,535.00	1.2844	39.94	872,794.75
4	4. TACK COAT	ตร.ม.	22,160.000	14.08	312,012.80	1.2844	18.08	400,749.24
5	5. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	คัน	22.000	2,014.60	44,321.20	1.2844	2,587.55	56,926.14
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	21,850.000	241.17	5,269,564.50	1.2844	309.75	6,768,228.64
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	21,850.000	263.94	5,767,089.00	1.2844	339.00	7,407,249.11
8	8. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	530.000	287.82	152,544.60	1.2844	369.67	195,928.28
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,358.27	3,358.27	1.2844	4,313.36	4,313.36
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>17,999,871.67</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

จังหวัดสงขลา อำเภอเมืองฯ โครงการอุโมงค์ระบายน้ำทางภาค พงศพรชัยเลข 3 ตอนควบูน 0402 ตอน ศรีราชา - ฟ้าเยา ตอน 1 ระยะทาง กม.133+075 - กม.133+750

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดสงขลา อำเภอเมืองฯ  
บริเวณงาน 1 แห่ง (0.675 กม.) โดยวิธีตัดเลือก  
แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0402 ตอน ศรีราชา - พัทยา ตอน 1 ระหว่าง กม.133+075 - กม.133+750  
ปริมาณงาน 1 แห่ง (0.675 กม.) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ป. รัตมิตต์

( โกวิน รัตมิตต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์

( ศิริพงษ์ น้าแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

มาพิชิต สิริไพฑูย์

( มาพิชิต สิริไพฑูย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าเรื่อง

จ. ๑๗-

( นายชิตี เศรษฐมานพ )

พ.ศ. ๒๕๖๔

มาพิชิต สิริไพฑูย์

13 ธันวาคม 2564